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o Śwrłu CzEI.{IE MAJĄTKoWE

wydaj ące decyzje administracyj ne wlmieniu

Zięlona Góra,
(miejscowość)

JeŻeliPoszczególne rubrYki nie znajdują w konkretnym przypaclku zastosowania ,należy wpisać,,nie dotyczy,,.osoba składaj ąca oŚwiadc.zenie obowiązana jest okróślió prĄnabzność poszczególnych skłaclnikówmaJątkowYch, dochodów i zobowiązań do lĘątku odrębllegl i majątku objętego rnałżeńską wspólnościąma.iątkową.
Oświadczenie majątkowe dotyczy majątku w klaju i za granicą.
oświadczenie maj ątkowe obej rnuj e również wietzytelno=ści pieniężne,
W częŚci A oŚwiadczenia zawartę_są inforrnacje jźlwne, w cięsci b zaś informacje niejawne doĘcząceaclresuzanrieszkania składającego oświadczenie oraz-rniejsca położenia nieruchomości.

CZĘSC A

Ia,niżej podpisany(a), Paulina Iwona Lipowy - Kisielewska, Lipowy
(irniona i nazwisko oraz nazwisko rodowe)

urodzony(a) 22,06.1 981 r. we Wschowie
powiatowy urząd pracy w zielonej Górze,kierownik Filii

(nliejsce zatrudnienia, stanowisko lub funkcja)

Po Za?oznaniu się z PrzePisami ustawY zdnia 2l sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzerlia działalności
gosPodarczej Przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U z 20l7r. poz. 1393) oraz ustawy z clllia 5
azerwaa 1998 r, o samorządzie Powiatowyln (Dz, lJ. z201'7r. poz. 1868) zgodnie z att.25c tej tls;taivy
oŚwiadczarl, ze Posiadam wclroclzące w skład małżeliskiej wspólności majątkowej lub stalrowiące rnój
majątek odrębny:

UWAGA:
1, osoba składająca oŚwiadczenie obowiązana jest do zgodnego zprawdą,starannego i zupełnego wypełnir:niakażdej z r.ubryk,

L Zasoby pieniężne:
Środki Pienięzne zgromadzone w walucie polskiej : 40 32t,52zł majątek własny

środki pienięzne zgromadzone w walucie obcej: nie dotyczy

papiery warlościowe: IDEoN szt. 17000 na kwotę: 170,00 zł

2.
3,

4.

5,
6.

^j{l

oraz osoby



II.
1. Dom o powie,rzchni: nie dotyczy o waftości: nie doĘcry tytuł prawny: nie dotyczy
2. Mieszkanie o powierzchni: 85 m2 o waftości: 200 Ęś. tytuł prawny: Repertorium A nr

1686412017 własność w udziale 7/10

3, Gospodarstwo rolne: rodzaj gospodarstwa: nie doĘczy , powierzchnia: nie dotyczy
o wartości: nie dotyczy rcdzaj zabudowy: nie dotycry tytuł prawny: nie doĘczy
Ztego tytułu osiągnęłam w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: nie doĘczy

4, Inne nieruchomości: powierzchnia: nie do§czy
o wartości: nie dotyczy
tytuł prawny: nie eJoĘczy

ilI.
Posiadam udziały w spółkach handlowych - nalezy podać liczbę i emitenta udziałów: nie dotyczy

udziały te stanowią pakiet większy niż I0% udziałow w spółce: nie doĘczy

Zt<>go tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie doĘczy

IV.
Posiadam akcj

nie dotyczy
e w spółkach handlowych - nalezy podaó liczbę i emitenta akcji: .

akcje te stanowią pakiet większy niż I0% akcji w spółce: nie dotyczy

Ztego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie doĘczy

V.
Nabyłenr(arn) (nabył mój małZonek,zwyłączeniem nrienia przynależnego do jego majątku
odrębnego) od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu
terytorialnego, iclr zwtązkow lub od komunalnej osoby prawnej następujące mienie, które
pocllegało zbyciu w drodze przetargu - na|eży podaó opis mienia i datę nabycia, od kogo:

.... nie dotyczy
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vI.
1, Prowadzę działalnoŚÓ gosPodarcząIz) (należy podać formę prawną i pr.zedmiot działalności): ., . . .,,.,

.. nie dotycay ....

osobiścię nie doĘczy
wspólnie z innyrni osobami nie doĘczy

Ztego tYtułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: nie dotyczy

2, Zarządzam dzial:alnoŚcią gospodarcząlubjestem przedstawicielem, pełnomocnikiem takiej
działalności (rtale4 podaó fonnę prawną i przedmiot działalności):

osobiście. ..,. nie doĘczy

wspólnie z innymi osobami nie doĘczy

ztego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie doĘczy

vil.
1. W spółkach handlowych (nazwa, siedziba spółki): nie dotyczy

jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie dotycry

jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): nie dotyczy

jestem człoŃiem komisji rewizyjnej (od kiedy) nie dotycry

z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

2. W spółdzielniach: nie dotycry

jestem członkiern zarządu (od kiedy): nie doĘczy ...,.

jestem członkiern rudy nadzorczejI3) (od kiedy): nie dotyczy

jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotyczy ...,.

3. w fundacjach prowadzących działalność gospodarczą: nie doĘczy

jestem członkienr zatządu (od kiedy): nie dotyczy



iestem człoŃiem rady nadzorczej (od kiedy): nie dotyczy

jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotycry

Ztego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie doĘczy

VI]II. Inne dochody osiągane ztyttiu zatrudnienia lub innej dzińalności zarobkowej lub zajęć, z
podaniem kwot uzyskiwanych zkażdego tytułu: z Ętułu zatrudnienia 55 333,3 4 zł ..

rX. Składniki mienia ruchomego o waftości powyzej 10 000 ńotych(w przypadku pojazdów

mechanicznychnaleĘ podać markę, model i rok produkcji): Opel Corsa 2006r,

X. Zobowiązaniapieniężne o wartości powyżej 10 000 złotych, w tym zaciągnięte kredyty i
pożyczki oraz waruŃi, najakich zostńy udzielone (wobec kogo, w związkuzjakim zdarzeniem,

wjakiej wysokości):

kredyt hipoteczny na kwotę 183 420,00 złnazaklp lokalu mieszkalnego znajdującego się
w Zielonej Górze, kredyt zaciągnięĘ jest w banku Pekao SA na okres 20lat w złotówkach
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(miejscowość, data)

zwierzęcej, w fonnie i
[1 ] Niewłaściwe skręślić.
[2] Nie dotyczy działalności wytwórczej w rolnictwie w zakręsie produkcji roślinnej i
zakręsie gospodarstwa rodzinnego.
[3] Nie dotyczy rad nadzotczych spółdzielni mieszkaniowych,


